QUỸ  DỊCH VỤ VIỄN THÔNG

CÔNG ÍCH VIỆT NAM

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Hà Nội, ngày     tháng 14 năm 2024

PHIẾU ĐĂNG KÝ MUA TÀI SẢN THANH LÝ NĂM 2024

THEO HÌNH THỨC BÁN CHỈ ĐỊNH
Kính gửi: Lãnh đạo Quỹ Dịch vụ viễn thông công ích Việt Nam

Họ và tên người mua: ………………………………………………………….

Địa chỉ (Bộ phận):………………………………………………………………..
Điện thoại: ……………………………………………………………………….
Căn cứ vào Thông báo số 01/HĐTL-VTF  ngày 23/12/2024 của Hội đồng thanh lý tài sản năm 2024 của Quỹ, tôi xin đăng ký mua số tài sản, công cụ trang thiết bị thanh lý năm 2024 theo hình thức bán chỉ định.

- Số tiền mua là: 4.645.000đ (Bốn triệu, sáu trăm bốn mươi lăm nghìn đồng)
- Hình thức nộp tiền: ……………..

	NGƯỜI MUA

(Ký, ghi rõ họ tên)

*Ghi chú:

- Trường hợp có nhiều người cùng đăng ký mua tài sản thì Hội đồng thanh lý tài sản năm 2024 của Quỹ sẽ bốc thăm ngẫu nhiên để xác định người được quyền mua.

- Người đươc quyền mua tài sản nộp tiền mua cho Ban Kế hoạch -Tài chính. Căn cứ phiếu thu tiền, Ban Tổ chức - Hành chính tiến hành bàn giao tài sản cho người được quyền mua.